ÍNDICE
45
Serie SSI de 6” 85 GPM– Troquelado Acero Inoxidable
Serie SSI 6”
BOMBAS SUMERGIBLES INDUSTRIAL SUMERGIBLE
GPM HP ETAPAS DIAM.
MOTOR DESCARGA VÁLVULA
CERRADA MODELO NO. DE PARTE USM
85
1 1
4”
3” NPT
16 85SSI01F66-0143 616150101040082  $471
2 2 32 85SSI02F66-0243 616150201040082  $584
3 3 48 85SSI03F66-0343 616150301040082  $689
5 4 65 85SSI05F66-0443 616150401040082  $773
7.5
6 104 85SSI07F66-0643 616150601040082  $946
7 121 85SSI07F66-0743 616150701040082  $1,012
8 138 85SSI07F66-0843 616150801040082  $1,176
10
9 155 85SSI10F66-0943 616150901040082  $1,260
10 173 85SSI10F66-1043 616151001040082  $1,424
7,5
6
6”
104 85SSI07F66-0663 616150602040082  $960
7 121 85SSI07F66-0763 616150702040082  $1,032
8 138 85SSI07F66-0863 616150802040082  $1,152
10
9 155 85SSI10F66-0963 616150902040082  $1,260
10 173 85SSI10F66-1063 616151002040082  $1,409
15
11 190 85SSI15F66-1163 616151102040082  $1,498
12 207 85SSI15F66-1263 616151202040082  $1,594
13 225 85SSI15F66-1363 616151302040082  $1,692
14 242 85SSI15F66-1463 616151402040082  $1,793
15 259 85SSI15F66-1563 616151502040082  $1,864
20
16 276 85SSI20F66-1663 616151602040082  $1,975
17 294 85SSI20F66-1763 616151702040082  $2,046
18 311 85SSI20F66-1863 616151802040082  $2,178
19 328 85SSI20F66-1963 616151902040082  $2,278
20 346 85SSI20F66-2063 616152002040082  $2,364
21 363 85SSI20F66-2163 616152102040082  $2,472
25
22 380 85SSI25F66-2263 616152202040082  $2,551
23 397 85SSI25F66-2363 616152302040082  $2,649
24 415 85SSI25F66-2463 616152402040082  $2,736
25 432 85SSI25F66-2563 616152502040082  $2,826
26 449 85SSI25F66-2663 616152602040082  $2,935
30
27 466 85SSI30F66-2763 616152702040082  $3,029
28 484 85SSI30F66-2863 616152802040082  $3,297
29 501 85SSI30F66-2963 616152902040082  $3,338
30 518 85SSI30F66-3063 616153002040082  $3,511
31 536 85SSI30F66-3163 616153102040082  $3,626
*Producto disponible para entrega inmediata salvo previa venta
INDUSTRIAL SUMERGIBLE
ÍNDICE
46
BOMBAS SUMERGIBLES INDUSTRIAL SUMERGIBLE
Serie SSI de 6” 150 GPM– Troquelado Acero Inoxidable
Serie SSI 6”
GPM HP ETAPAS DIAM.
MOTOR DESCARGA VÁLVULA
CERRADA MODELO NO. DE PARTE USM
150
1,5 1
4”
3” NPT
15 150SSI01F66-0143 616300101020082  $503
3 2 30 150SSI03F66-0243 616300201020082  $686
7,5
4 67 150SSI07F66-0443 616300401020082  $883
5 84 150SSI07F66-0543 616300501020082  $985
10.0 6 101 150SSI10F66-0643 616300601020082  $1,089
7,5
4
6”
67 150SSI07F66-0463 616300402020082  $890
5 84 150SSI07F66-0563 616300502020082  $990
10 6 101 150SSI10F66-0663 616300602020082  $1,094
15
7 118 150SSI15F66-0763 616300702020082  $1,363
8 135 150SSI15F66-0863 616300802020082  $1,505
9 152 150SSI15F66-0963 616300902020082  $1,622
20
10 168 150SSI20F66-1063 616301002020082  $1,739
11 185 150SSI20F66-1163 616301102020082  $1,858
12 202 150SSI20F66-1263 616301202020082  $1,974
13 219 150SSI20F66-1363 616301302020082  $2,076
25
14 236 150SSI25F66-1463 616301402020082  $2,242
15 253 150SSI25F66-1563 616301502020082  $2,420
16 269 150SSI25F66-1663 616301602020082  $2,543
30
17 286 150SSI30F66-1763 616301702020082  $2,650
18 303 150SSI30F66-1863 616301802020082  $2,764
19 320 150SSI30F66-1963 616301902020082  $2,968
20 337 150SSI30F66-2063 616302002020082  $3,044
40
21 354 150SSI40F66-2163 616302102020082  $3,193
22 370 150SSI40F66-2263 616302202020082  $3,309
23 387 150SSI40F66-2363 616302302020082  $3,494
24 404 150SSI40F66-2463 616302402020082  $3,579
25 421 150SSI40F66-2563 616302502020082  $3,681
26 438 150SSI40F66-2663 616302602020082  $3,873
50
27 455 150SSI50F66-2763 616302702020082  $3,985
28 472 150SSI50F66-2863 616302802020082  $4,382
29 488 150SSI50F66-2963 616302902020082  $4,497
30 505 150SSI50F66-3063 616303002020082  $4,657
31 522 150SSI50F66-3163 616303102020082  $4,768
32 539 150SSI50F66-3263 616303202020082  $4,817
*Producto disponible para entrega inmediata salvo previa venta
ÍNDICE
47
BOMBAS SUMERGIBLES INDUSTRIAL SUMERGIBLEBOMBAS SUMERGIBLES INDUSTRIAL SUMERGIBLE
Serie SSI de 6” 225 GPM– Troquelado Acero Inoxidable
Serie SSI 6”
GPM HP ETAPAS DIAM.
MOTOR DESCARGA VÁLVULA
CERRADA MODELO NO. DE PARTE USM
225
10 3
6” 4” NPT
50 225SSI10F66-0364 616360302040082  $888
15 4 67 225SSI15F66-0464 616360402040082  $972
15 5 83 225SSI15F66-0564 616360502040082  $1,094
15 6 100 225SSI15F66-0664 616360602040082  $1,213
20 7 117 225SSI20F66-0764 616360702040082  $1,355
20 8 133 225SSI20F66-0864 616360802040082  $1,517
25
9 150 225SSI25F66-0964 616360902040082  $1,635
10 167 225SSI25F66-1064 616361002040082  $1,853
30 11 184 225SSI30F66-1164 616361102040082  $1,950
30 12 200 225SSI30F66-1264 616361202040082  $2,105
40
13 217 225SSI40F66-1364 616361302040082  $2,263
14 234 225SSI40F66-1464 616361402040082  $2,441
15 250 225SSI40F66-1564 616361502040082  $2,544
16 267 225SSI40F66-1664 616361602040082  $2,733
50
17 284 225SSI50F66-1764 616361702040082  $2,865
18 300 225SSI50F66-1864 616361802040082  $2,984
19 317 225SSI50F66-1964 616361902040082  $3,141
20 334 225SSI50F66-2064 616362002040082  $3,455
21 350 225SSI50F66-2164 616362102040082  $3,518
60
22 367 225SSI60F66-2264 616362202040082  $3,717
23 384 225SSI60F66-2364 616362302040082  $3,909
24 400 225SSI60F66-2464 616362402040082  $4,101
*Producto disponible para entrega inmediata salvo previa venta
Serie SSI de 6” 260 GPM– Troquelado Acero Inoxidable
GPM HP ETAPAS DIAM.
MOTOR DESCARGA VÁLVULA
CERRADA MODELO NO. DE PARTE USM
260
10 3
6” 4” NPT
59 260SSI10F66-0364 616420302040082  $798
15
4 79 260SSI15F66-0464 616420402040082  $912
5 99 260SSI15F66-0564 616420502040082  $1,060
20 6 119 260SSI20F66-0664 616420602040082  $1,171
25
7 139 260SSI25F66-0764 616420702040082  $1,301
8 158 260SSI25F66-0864 616420802040082  $1,505
30
9 178 260SSI30F66-0964 616420902040082  $1,613
10 198 260SSI30F66-1064 616421002040082  $1,747
40
11 218 260SSI40F66-1164 616421102040082  $1,945
12 238 260SSI40F66-1264 616421202040082  $2,057
13 257 260SSI40F66-1364 616421302040082  $2,190
50
14 277 260SSI50F66-1464 616421402040082  $2,411
15 297 260SSI50F66-1564 616421502040082  $2,561
16 317 260SSI50F66-1664 616421602040082  $2,640
17 337 260SSI50F66-1764 616421702040082  $2,914
60
18 356 260SSI60F66-1864 616421802040082  $3,078
19 376 260SSI60F66-1964 616421902040082  $3,238
20 396 260SSI60F66-2064 616422002040082  $3,770
*Producto disponible para entrega inmediata salvo previa venta
ÍNDICE
48
BOMBAS SUMERGIBLES INDUSTRIAL SUMERGIBLE
Serie SSI de 6” 300 GPM– Troquelado Acero Inoxidable
Serie SSI 6”
GPM HP ETAPAS DIAM.
MOTOR DESCARGA VÁLVULA
CERRADA MODELO NO. DE PARTE USM
300
10 3
6” 4” NPT
45 300SSI10F66-0364 616600302020082  $737
15 4 59 300SSI15F66-0464 616600402020082  $824
20
5 74 300SSI20F66-0564 616600502020082  $946
6 89 300SSI20F66-0664 616600602020082  $1,068
25 7 104 300SSI25F66-0764 616600702020082  $1,192
30
8 119 300SSI30F66-0864 616600802020082  $1,443
9 134 300SSI30F66-0964 616600902020082  $1,584
40
10 148 300SSI40F66-1064 616601002020082  $1,702
11 163 300SSI40F66-1164 616601102020082  $1,789
12 178 300SSI40F66-1264 616601202020082  $1,888
50
13 193 300SSI50F66-1364 616601302020082  $2,148
14 208 300SSI50F66-1464 616601402020082  $2,283
15 223 300SSI50F66-1564 616601502020082  $2,420
60
16 237 300SSI60F66-1664 616601602020082  $2,521
17 252 300SSI60F66-1764 616601702020082  $2,623
18 267 300SSI60F66-1864 616601802020082  $2,874
*Producto disponible para entrega inmediata salvo previa venta
Serie SSI de 6” 360 GPM– Troquelado Acero Inoxidable
GPM HP ETAPAS DIAM.
MOTOR DESCARGA VÁLVULA
CERRADA MODELO NO. DE PARTE USM
360
15 2
6”
4” NPT
39 360SSI15F66-0264 616750202020082  $1,303
20 3 59 360SSI20F66-0364 616750302020082  $1,649
25 4 79 360SSI25F66-0464 616750402020082  $1,998
30 5 98 360SSI30F66-0564 616750502020082  $2,359
40 6 118 360SSI40F66-0664 616750602020082  $2,673
40 7 138 360SSI40F66-0764 616750702020082  $2,935
50 8 157 360SSI50F66-0864 616750802020082  $3,226
50 9 177 360SSI50F66-0964 616750902020082  $3,554
60 10 197 360SSI60F66-1064 616751002020082  $3,883
60 11 216 360SSI60F66-1164 616751102020082  $4,214
60 12 8” 236 360SSI60F68-1264 616751202020082  $4,553
*Producto disponible para entrega inmediata salvo previa venta
ÍNDICE
49
BOMBAS SUMERGIBLES INDUSTRIAL SUMERGIBLEBOMBAS SUMERGIBLES INDUSTRIAL SUMERGIBLE

5 234 825SSI125F106-0586 618161502020082  $4,180
150
6AAA 261 825SSI150F106-6AAA86 618162202020082  $4,614
6AA 268 825SSI150F106-6AA86 618162102020082  $4,614
6A 274 825SSI150F106-6A86 618162002020082  $4,614
6 281 825SSI150F106-0686 618161902020082  $4,614
*Producto disponible para entrega inmediata salvo previa venta
GPM HP ETAPAS DIAM.
MOTOR DESCARGA VÁLVULA
CERRADA MODELO NO. DE PARTE USM
1150
40 1A
8”
6” NPT
46 1150SSI40F106-1A86 618210202020082  $4,358
50 1 54 1150SSI50F106-0186 618210102020082  $4,358
75 2AA 92 1150SSI75F106-2AA86 618210502020082  $4,685
75 2A 100 1150SSI75F106-2A 86 618210402020082  $4,685
100 2 108 1150SSI100F106-0286 618210302020082  $4,685
100 3AAA 138 1150SSI100F106-3AAA86 618210902020082  $5,560
125 3A 154 1150SSI125F106-3A86 618210702020082  $5,560
125 3 162 1150SSI125F106-0386 618210602020082  $5,560
150 4AAA 193 1150SSI150F106-4AAA86 618211302020082  $6,430
150 4AA 200 1150SSI150F106-4AA 86 618211202020082  $6,430
150 4AAA
10”
193 1150SSI150F106-4AAA106 618211303020082  $6,498
150 4AA 200 1150SSI150F106-4AA 106 618211203020082  $6,498
175 4 216 1150SSI175F106-04106 618211003020082  $6,498
200 5AAA 247 1150SSI200F106-5AAA106 618211803020082  $7,990
200 5AA 255 1150SSI200F106-5AA 106 618211703020082  $7,990
250 6AA 309 1150SSI250F106-6AA106 618212203020082  $8,878
250 6A 317 1150SSI250F106-6A 106 618212103020082  $8,878
*Producto disponible para entrega inmediata salvo previa venta